
№5 Хаттама 2024 жылға арналған тендер тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алу 
қорытындысы туралы 

 
Алматы​ «13» маусым 2024 жыл 

 
Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы: Алматы қаласы, Достық даңғылы,          

125 мекен-жайында орналасқан "Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы" 
Акционерлік қоғамы. 
Сатып алу тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, 
медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және 
өткізу Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 қаулысымен 
бекітілген қағидаларына (бұдан әрі – қағидалар) сәйкес жүзеге асырылды. 
 

   Сатып алынатын тауарлардың тізбесі: 
№ 

Лот Атауы Техникалық ерекшелігі Өлшем 
бірлігі Саны Бағасы Сомасы 

1 Фетоскоп 
жинағы 

11.​ Миниатюралық оптика: шыны 
линзалары бар қатты Оптика, 0° тікелей 
көру миниатюрасы, диам. 1,3 мм, 
автоклавталатын, жартылай қатты, жұмыс 
ұзындығы 30,6 см, окулярмен, 
кіріктірілген шыны талшықты жарық 
өткізгішпен, көру бағыты 0°, көру 
бұрышы 90°, жұмыс ұзындығы 30,6 см, 
диаметрі 1,3 мм; 

2.​ Операциялық түтік, түзу, 8 Шр.: 
Түтік, операциялық, тікелей, 8 Шр., 2 

обтюратормен, 1 мм жұмыс арнасымен, 1 
құлыптау кранымен және LUER құлып 
адаптерімен, миниатюралық оптикамен 

пайдалануға арналған; 
3.​ Операциялық түтік, қисық, 8 Шр: 
түтік, операциялық, қисық, 8 Шр., 2 
обтюратормен, 1 мм жұмыс арнасымен, 1 
құлыптау кранымен және LUER құлып 
адаптерімен, миниатюралық оптикамен 
пайдалануға арналған; 
4.​ Аспиратор: аспирациялық сорғы, 
жинақ, 230В айнымалы ток қуаты, 50/60 
Гц, мыналардан тұрады: аспирациялық 
сорғы, сұйық аспирация жинағы, 2л 

жинақ 1 9 363 750,00 9 363 750,00 

Барлығы 9 363 750,00 

Тауарларды жеткізу шарттары мен жеткізу орны: DDP ИНКОТЕРМС 2020, Алматы қаласы, 
Достық даңғылы, 125. 
Тауарларды жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 2024 жылғы 31 желтоқсанға 
дейін. 

    Төлем шарттары: 30 күнтізбелік күн ішінде. 
1.​ Келесі әлеуетті өнім берушілер тендерлік өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға 

дейін баға ұсыныстарын ұсынды: 
 

 



№ Өнім берушілердің атауы Әлеуетті өнім берушілердің орналасқан 
жері 

Тендерлік өтінімді тіркеу күні 
мен уақыты 

1 «MEDICUS-M» Алматы, Өтеген батыр ауылы,Калинина 
көшесі 2 үй 10.06.2024 – 14:09 

 
2. Әрбір тендерлік өтінімнің сауда атауын / бағасын және басқа да шарттарын көрсете отырып, 
жеңімпаздың (лардың) әрбір тендер лоты бойынша атаулары мен орналасқан жері және жеңімпаз 
айқындалған шарттар және тендерлік өтінімдерді бағалау мен салыстыруды баяндау: 
 
 
 
Лот 
№ Атауы Әлеуетті өнім 

берушінің атауы 
Баға 

ұсынысы Жеңімпаз Сауда атауы Екінші 
жеңімпаз 

1 Фетоскоп жинағы «MEDICUS-M» 9 313 000,00 «MEDICUS
-M» 

Фетоскоп 
жинағы 

- 

 

 
3.​ Тендерлік комиссия әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерін бағалау және салыстыру 
нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1) ЖШС «MEDICUS-M» 
№1 лот бойынша Ереженің 64-тармағына сәйкес жеңімпаз деп танылсын және жалпы сомасы   
9 313 000,00 (тоғыз миллион үш жүз он үш мың ) теңгеге 00 тиын шарт жасалсын; 
4.​ Егер тендер жеңімпазы анықталмаса: жеңімпаз анықталды. 
5.​ Сараптама комиссиясын тарту туралы ақпарат: сарапшы тартылған жоқ. 
6.​ Сатып алу бөлімі Қағидаларда көзделген барлық қажетті іс-шараларды өткізуді, оның ішінде 
Қағидаларға сәйкес шарттар жасасуды қамтамасыз етсін. 

 
Комиссия төрағасы:​ ​  
Басқарма төрағасының ұйымдастыру-экономикалық  
мәселелер және даму жөніндегі орынбасары                          _____________   Аубакирова А. Е. 
 
Комиссия мүшелері:​ ​  
Басқарма төрағасының орынбасары 
клиникалық жұмыс бойынша м.а.                                            _____________   Аимбетова А.Р. 
 
Дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 
бөлімінің басшысы                                                                    _____________  Шуленбаева А.С. 

        

Құқықтық қамтамасыз ету бөлімінің заңгері                         _____________ Ибрагимова Ж. К. 
 

 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы                            _____________    Калиев Р.Т. 
 
Комиссия хатшысы: 
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің менеджері                          _____________    Әбіләкім А.Е. 

 
 

 



 
 
  
 
 
 
 
 
 

Протокол №5 о подведении итогов закупа лекарственных средств на 2024 год 
способом тендера 

 
 

Алматы                                           ​          «13» июня 2023 года 
 

Заказчик – организатор закупа: Акционерное общество «Научный центр акушерства, 
гинекологии и перинатологии», расположенный по адресу город Алматы, пр. Достык, 125. 
Закуп осуществлен согласно Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного 
объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального 
медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023  года № 110 (далее – Правила). 

 
Перечень закупаемых товаров: 

№ 
лота Наименование Техническая 

спецификация 
Единица 

измерения 
Коли-в

о Цена Сумма 

1 Набор для 
фетоскопа 

1.​ Миниатюрная оптика:  
Оптика жесткая со 

стеклянными линзами, 
миниатюрная прямого видения 

0°, диам. 1,3 мм, 
автоклавируемая, полужесткая, 

рабочая длина 30,6 см, с 
вынесенным окуляром, со 

встроенным 
стекловолоконным световодом, 

Напрвление взгляда 0°, угол 
обзора 90°, рабочая длина 30,6 

см., диаметр 1,3 мм; 
2.​ Операционный тубус, 

прямой, 8 Шр.: Тубус, 
операционный, прямой, 8 Шр., 

с 2 обтюраторами, с рабочим 
каналом размером 1 мм, с 1 

запорным краном и 
переходником с замком LUER, 

для использования с 
миниатюрной оптикой; 

3.​ Операционный тубус, 
изогнутый, 8 Шр: Тубус, 

операционный, изогнутый, 8 
Шр., с 2 обтюраторами, с 

рабочим каналом размером 1 
мм, с 1 запорным краном и 

переходником с замком LUER, 
для использования с 

набор 1 9 363 
750,00 9 363 750,00 

 



миниатюрной оптикой; 
4.​ Аспиратор: 

Аспирационная помпа, 
комплект, питание 230 В 

переменного тока, 50/60 Гц, 
состоит из: Аспирационная 

помпа, набор для аспирации 
жидкости, 2 л 

Итого 9 363 750,00 

Условия поставки и место поставки товаров: DDP ИНКОТЕРМС 2020, город Алматы,           
пр. Достык, 125. 
Срок поставки товаров: по заявке заказчика до 31 декабря 2024 года. 
Условия оплаты: В течении 30 календарных дней. 

 
1.​ Следующими потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения до 
истечения окончательного срока представления тендерных заявок: 

 

№ 
Наименование 
поставщиков 

Местонахождение потенциальных               
поставщиков 

Дата и время регистрации 
тендерной заявки 

1 «MEDICUS-M» Алматы, п .Отеген батыр,ул,Калинина,д,2 10.06.2024 – 14:09 

 
2.​ Наименования и местонахождение победителя (ей) по каждому лоту тендера и условия, 
по которым определен победитель, с указанием  торгового наименования / Цена и другие 
условия каждой тендерной заявки и изложение оценки и сопоставления тендерных заявок: 

 
 
 

№ 
лота Наименование 

Наименование 
потенциальног
о поставщика 

Ценовое 
предложение 

Побед
итель 

Торговое 
наименование 

Второй 
победитель 

1 Набор для 
фетоскопа «MEDICUS-M» 9 313 000,00 «MEDICUS-

M» Набор для фетоскопа - 

 

 
3.​ Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок 

потенциальных поставщиков РЕШИЛА: 
         1)ТОО  «MEDICUS-M» 

​ - в соответствии с п. 64 Правил признать победителем по лоту №1 и заключить договор на 
общую сумму 9 313 000,00 (девять миллионов триста тринадцать тысяч ) тенге 00 тиын; 

 
4.​ Основания, если победитель тендера не определен: победитель определен. 
5.​ Информация о привлечении экспертной комиссии: эксперт не привлекался. 
6.​ Отделу закупок обеспечить проведение всех необходимых мероприятий, предусмотренных          
Правилами, в том числе заключение договоров в соответствии с Правилами. 

 
 
Председатель комиссии:   

Заместитель председателя правления 
по организационно-экономическим 
вопросам и развитию     
                                               

_____________ Аубакирова А.Е. 

Члены комиссии:   
И.о. Заместителя председателя 
Правления 
по клинической работе 

______________ Аимбетова А.Р. 

 



Руководитель отдела лекарственного  
обеспечения ______________ Шуленбаева А.С. 

 
Юрист отдела правового обеспечения     ______________  

Ибрагимова Ж. К. 
 
Руководитель отдела государственных 
закупок                                                    
                                                             

______________ Калиев Р.Т.   

Секретарь комиссии: 
Менеджер отдела государственных 
закупок        

_____________        Әбіләкім А.Е. 

 

 


	№5 Хаттама 2024 жылға арналған тендер тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алу қорытындысы туралы 
	 
	Алматы​«13» маусым 2024 жыл 
	 
	Тапсырыс беруші-сатып алуды ұйымдастырушы: Алматы қаласы, Достық даңғылы,                           125 мекен-жайында орналасқан "Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы" Акционерлік қоғамы. 
	Сатып алу тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 қаулысымен бекітілген қағидаларына (бұдан әрі – қағидалар) сәйкес жүзеге асырылды. 
	 
	   Сатып алынатын тауарлардың тізбесі: 
	Тауарларды жеткізу шарттары мен жеткізу орны: DDP ИНКОТЕРМС 2020, Алматы қаласы, Достық даңғылы, 125. 
	Тауарларды жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін. 
	    Төлем шарттары: 30 күнтізбелік күн ішінде. 
	1.​Келесі әлеуетті өнім берушілер тендерлік өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға 
	дейін баға ұсыныстарын ұсынды: 
	 
	 
	2. Әрбір тендерлік өтінімнің сауда атауын / бағасын және басқа да шарттарын көрсете отырып, жеңімпаздың (лардың) әрбір тендер лоты бойынша атаулары мен орналасқан жері және жеңімпаз айқындалған шарттар және тендерлік өтінімдерді бағалау мен салыстыруды баяндау: 
	 
	 
	 
	 
	3.​Тендерлік комиссия әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерін бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
	1) ЖШС «MEDICUS-M» 
	№1 лот бойынша Ереженің 64-тармағына сәйкес жеңімпаз деп танылсын және жалпы сомасы   
	9 313 000,00 (тоғыз миллион үш жүз он үш мың ) теңгеге 00 тиын шарт жасалсын; 
	4.​Егер тендер жеңімпазы анықталмаса: жеңімпаз анықталды. 
	5.​Сараптама комиссиясын тарту туралы ақпарат: сарапшы тартылған жоқ. 
	6.​Сатып алу бөлімі Қағидаларда көзделген барлық қажетті іс-шараларды өткізуді, оның ішінде Қағидаларға сәйкес шарттар жасасуды қамтамасыз етсін. 
	 
	        
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Протокол №5 о подведении итогов закупа лекарственных средств на 2024 год 
	 
	Алматы                                           ​         «13» июня 2023 года 

